

با حضور سازمان های مردم نهاد انجام شد برگزاری مرحله دوم پویش یک هسته یک درخت در نفت و گاز مارون

مرحله دوم پویش «یک هسته، یک نهال» طی روز های پنجشنبه و جمعه (۲۴ و ۲۵ آبان) با حضور فعالان جمعیت هلال احمر و سازمان های مردم نهاد در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، این پویش توسط سازمان مردم نهاد «چهارشنبه با کارون» جهت کشت با هسته نهال های مثمر برنامه ریزی گردید و در پی درخواست مسئولان این NGO، خاک مناسب، بذر و سایر ملزومات توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون تدارک دیده شد و در اختیار میهمانان قرار گرفت

شایان ذکر است در مرحله نخست این پویش که ۱۷ و ۱۸ آبان برگزار شده بود، گروه های مردمی دوچرخه سواران گرشا و انجمن هنری کودکان و نوجوانان حامی محیط زیست خوزستان حضور داشتند.

پیام تبریک مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران به مناسبت میلاد فرخنده حضرت زینب (س) و روز پرستار

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران در پیامی سالروز ولادت با سعادت حضرت زینب (س) و روز پرستار را تبریک گفت. به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران در پیام دکتر حمیدرضا گلپایگانی آمده است: پنجم جمادی الاول برابر با میلاد پر برکت اسوه صبر و استقامت، بانوی عطفوت و مهربانی؛ حضرت زینب کبری (س)، یادآور تعهد و از خود گذشتگی پرستاران مجاهد این مرز و بوم است که در ادوار مختلف، از دوران دفاع مقدس تا همه گیری بیماری کرونا در سالهای اخیر با تاسی به آن بانوی بزرگوار خاضعانه و خاشعانه با تمام توان خویش اسباب تسکین آلام دردمندان شدند. بی شک انتساب روز میلاد یگانه پرستار ارزش های نهضت عاشورا و دشت کربلا به پرستاران ادای احترام به قشر ایناثرگرا است که مهربانی شان مرهمی برای بیماران دردمند و تلاش شان وسیله ای برای بازگشت مجدد نعمت بزرگ سلامتی به آنان است. در شرکت ملی حفاری ایران به عنوان یکی از طلایه داران خط مقدم جبهه اقتصادی کشور نیز همکاران تلاشگر خدمات پزشکی دوشادوش کارکنان عملیاتی به صورت شبانه روزی برای تحقق اهداف صنعت نفت فعالیت می کنند که در همین فرصت مراتب تشکر و قدردانی خود را از مساعی ارزنده این عزیزان اعلام داشته و امیدوارم تا در سایه توجهات باری تعالی همواره سلامت و منشاء خیر و برکت باشند.

کسب عنوان شایسته تقدیر ویژه روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان از سوی شرکت توانیر

مدیرکل دفتر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر از مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان به دلیل اطلاع رسانی موفق و موثر در تامین برق تابستان ۱۴۰۲ قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، در لوح تقدیر اهدایی محمدعلی اکبری به سید حجت اله موسوی که در گردهمایی مدیران روابط عمومی شرکت های برق تابعه توانیر در محل نیروگاه طرشت تهران اهدا شد، آمده است: خداوند حکیم و قادر را شاکریم بر نعمت و توفیق ارزشمند خدمت به مردم شریف ایران اسلامی که به ما ارزانی داشته و درود می فرستم به همت والا و تلاش ستودنی تمامی همکاران عزیزم که قدردان این نعمت بی بدیل بودید و به بهترین شکل ممکن ادای حق حق نمودید و برگ زرین دیگری بر دفتر پرافتخار صنعت برق کشور افزودید. اینک که از تابستان ۱۴۰۲ با مجموع اقدامات فرهنگی و هنری و اطلاع رسانی با سربلندی گذر نمودیم و با تامین برق پایدار مشترکین، رضایت هموطنان عزیزمان به عنوان بزرگترین سرمایه کشور محقق گردید، وظیفه خود می دانم از همدلی و تلاش های ستودنی همکاران دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان که شایسته تقدیر ویژه می باشد سپاسگذاری و قدردانی نمایم. بر اساس این گزارش، روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان به عنوان بازوی اطلاع رسانی شرکت و حلقه واسط شرکت با مشترکین و رسانه ها تلاش کرده است تا با اطلاع رسانی شایسته از اقدامات فنی صورت گرفته برای تامین برق تابستان ۱۴۰۲ و اقدامات موثر فرهنگی در مصرف بهینه برق، همگام با دیگر بخش های شرکت نقش موثری در گذر از پیک مصرف تابستان جاری داشته باشد.

دستاوردهای بزرگ نفت و گاز مارون در عرصه ایمنی خطوط لوله و تاسیسات



خطوط لوله انتقال و جریانی علاوه بر تاسیسات روزمینی در شرکت های بهره بردار همواره مورد بازرسی فنی قرار می گیرند تا معایب احتمالی شناسایی و اقدامات مقتضی در خصوص رفع این معایب صورت پذیرد؛ اما چه برنامه ای برای خطوط لوله زیر زمینی وجود دارد؟ پیش از این، خطوط لوله زیرزمینی پس از حفاری های زمانبر و آماده سازی های پرهزینه مورد بازرسی قرار می گرفتند، اما با ارائه یک ایده و بکارگیری فناوری های نوین، کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون موفق شدند طی ۶ ماه، ۲ هزار و ۵۰۰ موضع مشتمل بر ۱۷ رشته خط لوله زیرزمینی به طول ۱۴۶ کیلومتر را مورد ارزیابی قراردهند. این دستاورد می تواند به طرز شگفت انگیزی، ریسک عملیاتی این خطوط را کاهش و شرایط خطوط لوله زیرزمینی شرکت (که اتفاقا یا صادراتی اند یا پالایشگاهی) را به نقطه مطلوب برساند. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از کارکنان بازرسی فنی و خوردگی فلزات به ویژه تیم های

عملیات و مهندسی خوردگی فلزات که با همکاری شرکت های دانش بنیان از این فناوری ها به صورت علمی و با نتایج صحیح و قابل اتکا بهره برده اند، تقدیر نمود و ابراز امیدواری کرد که با تداوم این روند و بررسی همه ۱۰۵۰ کیلومتر خط لوله زیرزمینی شرکت، ایمنی کامل برای همجواران تاسیسات، تامین و پایداری تولید تضمین شود.

روش های ارزیابی غیر مستقیم پوشش و ارزیابی سطح حفاظت کاتدی
رضا رضائی، سرپرست مدیریت امور فنی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در تشریح روش های مورد استفاده در این پروژه گفت: ارزیابی غیر مستقیم پوشش (PCM/ACVG) و ارزیابی سطح حفاظت کاتدی (CIPS)

دو روش کیفی هستند که برای شناسایی نقاط پر ریسک و معایب خطوط لوله زیرزمینی تحت حفاظت کاتدی مورد استفاده قرار می گیرند. کاربرد با گام برداشتن منظم در امتداد خط، پالس های الکتریکی را به زیر زمین و جداره لوله ارسال می کند. داده های دریافتی از پالس های برگشتی تحلیل و مواضع معیوب در صورت وجود شناسایی

همزمان با روز کتاب و کتابخوانی انجام شد:

تقدیر از نویسندگان و فعالان عرصه کتابخوانی در شرکت نفت و گاز کارون



در شرکت کارون نیز همکاران فرهیخته و علاقمند به حوزه کتاب و کتابخوانی متعددی وجود دارد که حضور این کارکنان باعث مزیت و ارزش افزوده در سازمان است و تلاش می کنیم ضمن شناسایی سایر پرسنل فعال در این حوزه، برنامه ریزی لازم جهت بهره مندی سازمان از دانش این همکاران صورت پذیرد. علیرضا رائی رئیس دفتر مدیرعامل دبیرخانه نیز با اشاره به این مطلب که سرانه مطالعه یکی از شاخص های اصلی و معیارهای پیشرفت جوامع بشمار می آید، گفت: در راستای ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی طی یک سال اخیر اقدامات ارزنده ای در شرکت نفت و گاز کارون صورت گرفته که به عنوان نمونه می توان به: نصب و بروز رسانی نرم افزار جامع کتابخانه و ثبت اطلاعات کتاب های موجود در آن، اتصال اینترنت به کتابخانه جهت رفاه مراجعین، تجهیز کتابخانه به چندین دستگاه رایانه، افزایش تعداد کتاب های کتابخانه مرکزی به حدود ۱۰ هزار جلد

همزمان با روز کتاب و کتابخوانی از نویسندگان، برندگان مسابقه کتابخوانی و فعالان عرصه کتاب در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی، به مناسبت ۲۴ آبان روز کتاب و کتابخوانی طی مراسمی که چهارشنبه و همزمان با این مناسبت در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون برگزار شد، از کارکنان نویسنده و مترجم کتاب، برندگان مسابقه کتابخوانی، کارکنان کتابخانه و همچنین اعضای کتابخانه که بیشترین تعداد کتاب را در طول سال مطالعه نموده بودند، تقدیر بعمل آمد.

احمد سواعد سرپرست منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون ضمن تبریک این روز به علاقمندان و فعالان حوزه کتاب و کتابخوانی، با استناد به آیات قرآن در اهمیت کتاب و علم آموزی اظهار داشت: خداوند تعال در قرآن سوره ای را به نام قلم قرار داده و در آیات ابتدایی آن به قلم و آنچه می نویسد قسم یاد نموده و این نشانگر اهمیت دانش در دین اسلام است.

یک عضو کمیسیون انرژی مجلس پاسخ داد؛

چرا باید سبد سوختی کشور متنوع شود؟

پیشرفته در کنار نفت و گاز از انرژی های نو و برق استفاده می کنند. اگر ما نیز ۲۰ سال پیش این تنوع بخشی را آغاز می کردیم امروز دچار مشکل نبودیم. نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس ادامه داد: چرا می گوئیم سبد سوختی باید متنوع باشد؟ چون امروز روزانه ۱۱۵ تا ۱۲۰ میلیون لیتر بنزین تولید و همه آن را مصرف می کنیم، حتی مقداری نیز وارد می کنیم که نباید اینگونه باشد. وی در ادامه با بیان اینکه اکنون ۲۴ درصد سبد سوخت کشور را CNG یا همان گاز طبیعی فشرده تشکیل می دهد، اظهار کرد: مجلس در برنامه هفتم توسعه مصوب کرد تا سبد سوختی

کشور شامل بنزین، نفت گاز، برق، LPG و CNG باشد. اگر این اتفاق رقم بخورد ما می توانیم برنامه تولید خودرو را نیز در این مسیر دنبال کنیم. این عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: اگر این تنوع در سبد سوختی کشور ایجاد شود و ۵۰ درصد از سبد سوختی کشور را سوختی غیر از بنزین تامین کند، می

با محوریت کمیته انتشارات روابط عمومی پرداخت. در بخشی از این نشست صمیمی همکاران مولف و مترجم حاضر در جلسه به معرفی آثار و بیان دیدگاه های خود پرداختند و در پایان برنامه از کارکنان نویسنده و مترجم کتاب، برندگان مسابقه کتابخوانی، کارکنان و اعضای فعال کتابخانه شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون به شرح زیر تقدیر گردید.



توانیم بنزین خود را صادر کنیم و ارز آوری داشته باشیم. سنجگدوینی در پایان گفت: در کشور ما انرژی ارزان است. ما باید از یک طرف درآمد مردم را افزایش دهیم و از طرف دیگر قیمت حامل های انرژی را واقعی کنیم. از طرف دیگر باید افرادی که چندین خودرو و خانه گران قیمت دارند، هزینه بالاتری بپردازند.